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DENOMINACION

Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Prestacion de Servicios Piblicos
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Producci6n y distribucion de libros,
materiales educativos, culturales y
comerciales

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Administrativos y de Apoyo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Apoyo al proceso presupuestario y
para mejorar la eficiencia institucional
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo administrativo

CUENTA PUBLICA 2015
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAY/
11 EDUCACION PUBLICA
MAR FONDO DE CULTURA ECONOMICA

(PESOS)
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS GASTO DE OTROS DE AN Ei
PERSONALES OPERACION SLESRIDS CORRIENTE SUR IO (AHE
167,572,619 256,787,440 2,054,433 426,414,492
170,531,961 295,195,657 1,409,433 467,137,051
170,772,144 270,912,539 798,806 442,483,489
170,772,144 270,912,539 798,806 442,483,489
101.9 105.5 38.9 103.8
100.1 91.8 56.7 94.7
158,558,839 256,787,440 2,054,433 417,400,712
161,633,067 295,195,657 1,409,433 458,238,157
160,706,670 270,912,539 798,806 432,418,015
160,706,670 270,912,539 798,806 432,418,015
101.4 105.5 38.9 103.6
99.4 91.8 56.7 94.4
158,558,839 256,787,440 2,054,433 417,400,712
161,633,067 295,195,657 1,409,433 458,238,157
160,706,670 270,912,539 798,806 432,418,015
160,706,670 270,912,539 798,806 432,418,015
101.4 105.5 38.9 103.6
99.4 91.8 56.7 94.4
158,558,839 256,787,440 2,054,433 417,400,712
161,633,067 295,195,657 1,409,433 458,238,157
160,706,670 270,912,539 798,806 432,418,015
160,706,670 270,912,539 798,806 432,418,015
101.4 105.5 38.9 103.6
99.4 91.8 56.7 94.4
9,013,780 9,013,780
8,898,894 8,898,894
10,065,474 10,065,474
10,065,474 10,065,474
1117 1117
1131 1131
4,141,636 4,141,636
4,076,780 4,076,780
4,779,569 4,779,569
4,779,569 4,779,569
115.4 115.4
117.2 117.2

SUBSIDIOS

GASTO DE INVERSION

OTROS DE
INVERSION

37,000,000
20,000,000
20,000,000
20,000,000
54.1

100.0

37,000,000
20,000,000
20,000,000
20,000,000
54.1

100.0

37,000,000
20,000,000
20,000,000
20,000,000
541

100.0

37,000,000
20,000,000
20,000,000
20,000,000
54.1

100.0

37,000,000
20,000,000
20,000,000
20,000,000
54.1

100.0

37,000,000
20,000,000
20,000,000
20,000,000
54.1

100.0

37,000,000
20,000,000
20,000,000
20,000,000
54.1

100.0

37,000,000
20,000,000
20,000,000
20,000,000
54.1

100.0

463,414,492
487,137,051
462,483,489
462,483,489
99.8
94.9

454,400,712
478,238,157
452,418,015
452,418,015
99.6
94.6

454,400,712
478,238,157
452,418,015
452,418,015
99.6
94.6

454,400,712
478,238,157
452,418,015
452,418,015
99.6
94.6

9,013,780
8,898,894
10,065,474
10,065,474
1117
1131

4,141,636
4,076,780
4,779,569
4,779,569
115.4
117.2

OTAL

ESTRUCTURA
PORCENTUAL

CORRIENTE INVERSION

92.0
95.9
95.7
95.7

91.9
95.8
95.6
95.6

91.9
95.8
95.6
95.6

91.9
95.8
95.6
95.6

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

8.0
4.1
4.3
43

8.1
42
4.4
4.4

8.1
42
4.4
4.4

8.1
42
4.4
4.4
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PROGRAMA PRESUPUESTARIO

DENOMINACION

SERVICIOS
PERSONALES

CUENTA PUBLICA 2015
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAY/
11 EDUCACION PUBLICA
MAR FONDO DE CULTURA ECONOMICA
(PESOS)

GASTO CORRIENTE

GASTO DE
OPERACION

OTROS DE

CORRIENTE INVERSION FISICA

SUBSIDIOS SUMA

GASTO DE INVERSION

OTROS DE

SUBSIDIOS INVERSION

OTAL

ESTRUCTURA
PORCENTUAL

CORRIENTE INVERSION

TIPO  GRUPO RO
1 3 M 001
1 3 M 001
1 3 M 001
1 3 M 001
1 3 M 001
1 3 M 001
1 3 [e]

1 3 o
1 3 0]
1 3 [e]
1 3 o
1 3 0]
1 3 [e]
1 3 0] 001
1 3 0] 001
1 3 [e] 001
1 3 o] 001
1 3 0] 001
1 3 [e] 001
1 3 [¢] 001

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Apoyo a la funcién pdblica y al
mejoramiento de la gestion
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo a la funcién
publica y buen gobierno
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

4,141,636
4,076,780
4,779,569
4,779,569
115.4
117.2

4,872,144
4,822,114
5,285,905
5,285,905
108.5
109.6

4,872,144
4,822,114
5,285,905
5,285,905
108.5
109.6

4,141,636
4,076,780
4,779,569
4,779,569
1154
117.2

4,872,144
4,822,114
5,285,905
5,285,905
108.5
109.6

4,872,144
4,822,114
5,285,905
5,285,905
108.5
109.6

4,141,636
4,076,780
4,779,569
4,779,569
115.4
117.2

4,872,144
4,822,114
5,285,905
5,285,905
108.5
109.6

4,872,144
4,822,114
5,285,905
5,285,905
108.5
109.6

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente plblico.
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